德农〔2025〕10号
转发《泉州市农业农村局关于印发2025年

泉州市农作物种质资源保护与开发项目

申报指南的通知》的通知

各乡镇社会事务服务中心：

为了深入实施种业振兴行动，为育种创新提供优质种源。现将《泉州市农业农村局关于印发2025年泉州市农作物种质资源保护与开发项目申报指南的通知》（泉农函〔2025〕6号）转发给你们，请按照文件要求组织做好符合申报条件的企业申报工作。申报材料（一式5份）于2025年2月18日前报送县种子站，并发县农业农村局政务内网邮箱（邮箱：nyncj@dehua.gov.cn）。

联系人：杨厚祥、郑新闻，联系电话：0595-23512472

附件：泉州市农业农村局关于印发2025年泉州市农作物种质资源保护与开发项目申报指南的通知（泉农函〔2025〕6号）

德化县农业农村局

2025年2月13日

（此件主动公开）

	  德化县农业农村局办公室              2025年2月13日印发